PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsTRUrNDo UMA NovA xtsróRla

*rruÝoPA4',

{ ,,,. Êz-1-'\;

"t, -*4-*
'"hn*o*r,ou

ú1

d

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ESTADO DO MUNIC Pto DE SnO AOruçALO DO AMARANTE. EXTRATO DA ATA DE

REGTSTRO DE PREçOS No.20220098.

SIGNATARIO:
1. sEcRETARtA Do TRABALHo E DESENVoLVTMENTo soctAl óncno GERENCIADoR.

STcRTTÁnIA: GEoRGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES.

EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS:

1. RAZÃO SOCIAL: ANTONIO SAVIO BEZERRA DOS SANTOS - FUNERARIA / ME

CNPJ No.: 26.551.083/0001 -09

REPRESENTANTE LEGAL:ANTONIO SAVIO BEZERRA DOS SANTOS

cPF No. 906.373.303-82

2. RAZAO SOCIAL: DANILO BARROS MONTEIRO - ME

CN PJ No.: 37,068.543/0001 -50
REPRESENTANTE LEGAL: DANILO BARROS MONTEIRO

cPF No.049.033.093-20

VALOR GLOBAL REGISTRADO: R$ 559,899,84 (QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL

otTocENTos E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS).

PRAzo DE VALIDADE DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N". 081.2021 - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE URNAS

FUNERÁRIAS, KITS FUNERAIS E SERVIçOS DE TRANSLADOS PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM

VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E

DESENVoLVIMENTo soctAL, ATRAVÉs Do FUNDo MUNrcrpAL DE ASstsrENctA soctAL Do
MUNtCIPtO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

DATA DA ASSTNATURA/V|GÊruC¡R: 13/01/2022 A 13/01/2023

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" L2O - CEP:

62.670-000 - São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-41OO - CNPJ n' 07,533'656/0001-19 -
CGF 06, 92O .237 -O E- mail: prefeituramunicipa@pmsga. com, br - S ite :

http: / / www. saogoncalodoamarante.ce'qov, br/

.z

PREFEITURA DE

sÃo GoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

¡ooNtn*h,,0,

{ ,,,-ø-z-b-'\
t_

$4/tt**n*o*oo
¿i

*

ESTADO DO CTARA
PREFEITURA MUNICIPAL DT SÃO GONÇALO DO AMARANTE

c¡RnoÃo o¡ puelrcRçÃo oo extRRro oe RrR o¡ R¡elsrRo p¡ pR¡ços

São Gonçalo do Amarante - CE, 13 de Janeiro de 2022.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Qgadro de Avisos e Publicações da

Prefeitura do Municíoio de São Goncalo do Amarante - CE. o extrato referente a ATA DE

REGISTRO DE PREçOS N'. 20220098, cujo objeto é REGISTRO DE PREçO VISANDO FUTURAS E

EVENTUATS AQUTSTçöES DE URNAS FUNERÁR|AS, KITS FUNERAIS E SERVIçOS DE

TRANSLADOS PARA ATENDER AS FAMíLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS

JUNTO À S¡CR¡TRRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, ATRAVÉS DO FUNDO

MUNtctpAL DE ASSTSTENCTA SOCTAL DO MUNTCíptO O¡ SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

fujtú,r"
GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Município de São Gonçalo do Amarante/CE
Órgão Gerenciador

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" !2O - CEP:
62.670-000 - Sáo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-41O0 - CNPJ n' 07.533.656/0001-19 -

CGF 06,92O .237 -O E-mail: prefeituramunicipal@pmsga, com.br - Site:
http: / / www, saoqoncalodoamarante, ce,gov, br/